
 

ČESKÁ UNIE SPORTU 
MORAVSKOSLEZSKÁ KRAJSKÁ ORGANIZACE ČUS 
Vítkovická 3083/1, 702 00 Ostrava 

IČO: 7092637 Telefon: 703 137 565 

E-mail: navratil@cusmsk.cz 
________________________________________________________________________________________________ 

 
 
        Moravskoslezský kraj 
        náměstek hejtmana 

Mgr. Stanislav Folwarczny 
        28. října 2771/117 
        702 00 Ostrava 
 
 
Vážený pane náměstku, 
 
Moravskoslezská krajská organizace ČUS (dále jen MS KO ČUS) uzavřela 
s Moravskoslezským krajem (dále jen MSK) dne 26. 3. 2024 Smlouvu o poskytnutí dotace 
z rozpočtu MSK č. 01185/2024/RRC, jejímž předmětem je úprava právního postavení 
poskytovatele a příjemce při realizaci projektu „Organizační, administrativní a sportovní 
zabezpečení ZODM 2025 v MSK, ubytování účastníků, zajištění přípravy a účasti sportovní 
výpravy MSK“ (dále jen „projekt“). 
 
V uvedené Smlouvě se MS KO ČUS zavázala zrealizovat projekt vlastním jménem, na 
vlastní účet a na vlastní odpovědnost (čl. V, odst. 3, písmeno b) Smlouvy). 
 
Od samého počátku přípravy ZODM 2025 bylo známé a zřejmé, že MS KO ČUS bude při 
realizaci ZODM využívat pro technické uspořádání soutěží spolupracující subjekty – 
sportovní spolky nebo příspěvkové organizace specializovaných škol (nikoliv korporace). 
 
MS KO ČUS žádá Moravskoslezský kraj o dodatek smlouvy, který bude řešit možnost 
převést část poskytnuté dotace na spolupracující subjekty, kdy za uznatelný náklad bude 
považován také náklad, který byl uhrazen spolupracujícím subjektem, přičemž nedílnou 
součástí smlouvy budou pojmenované spolupracující subjekty, které převezmou práva a 
povinnosti za stejných podmínek uvedených ve smlouvě s MS KO ČUS. 
 
 
Se sportovním pozdravem 
 
 
 
 
 
 
Ing. Marek Hájek v.r.    Jan Urban v.r. 
předseda MS KO ČUS    místopředseda MS KO ČUS 
 
 
 
Na vědomí:  Ing. Daniel Cínař, DiS. 
   Mgr. Ondřej Gryžboň 
 

mailto:navratil@cusmsk.cz

		2024-08-05T13:37:13+0200
	Ing.  Marek Hájek


		2024-08-05T13:37:29+0200
	Jan Urban




